

پاریس در انتظار خانه‌تکانی تابستانی

دردسر ستاره‌ها



سیامک خاجی

روزنامه‌نگار

اوضاع پاری سن‌ژرمن در لیگ فرانسه همچون سال‌های اخیر بسیار خوب است و رقیب چندان جدی‌ای برای دفاع از قهرمانی تکراری خود ندارند. مالکان قطری باشگاه از همان ابتدا می‌دانستند که با هزینه‌ای که در این باشگاه فرانسوی انجام می‌دهند موفقیت در لیگ داخلی چندان دشوار و دور از دسترس نیست و هدف اصلی آنها فتح لیگ قهرمانان و قدرت‌نمایی در سطح قاره بوده است. هدفی که تاکنون حتی به نزدیکی آن هم نرسیده‌اند و با وجود اینکه دو بازیکنی که گرانتقیمت‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال هستند رانیز در اختیار دارند اما در ۱۰ سال اخیر هنوز به مرحله نیمه‌نهایی این تورنمنت نیز نرسیده‌اند. در این شرایط مدیران باشگاه اگر می‌شأن در این فصل هم نتواند با توماس توخل به موفقیتی در اروپا برسد شاید به فکر تغییر او هم بیفتند و به سراغ گزینه جدیدی بروند.

دردسر ستاره‌ها

پاریسی‌ها که تنها ۲۹ سال از تاسیس باشگاه‌شان می‌گذرد از سال ۲۰۱۱ و با ورود مالکان قطری دوران جدیدی را تجربه کردند. این سرمایه‌گذاران که در اس آنها ناصر الخلیفی قرار دارد سرمایه‌های زیادی را به باشگاه آوردند و به این ترتیب ستاره‌های بزرگی راهی این تیم شدند. باشگاه از آن زمان چهار سرمربی مختلف را روی نیمکت خود داشته که با هیچ کدام نتوانسته به هدف اصلی خود در لیگ قهرمانان برسد. کارلو آنچلوتی (۲ فصل)، لوران بلان (۳ فصل)، اوانی امری (۲ فصل)

کانتنه در دوراهی رئال یا بارسا

انگولو کانتنه، هافبک چلسی قصد دارد در پایان فصل این تیم را ترک کند و دو باشگاه بزرگ اروپایی با رسلونا و رئال مادرید آماده هستند تا این بازیکن را به خدمت بگیرند. گفته شده او رئال مادرید را به بازی در بارسلونا ترجیح می‌دهد. رئال مادرید در پست او کاسمیرو را دارد ولی رابطه خوب کانتنه با زیدان دلیلی است که پیوستن این بازیکن را به ککهکشانى حاملمنزل ترازهر تیم دیگری می‌کند. در صورت نهایی شدن انتقال کانتنه به رئال مادرید، فلورنتینوپرس باید مبلغی در حدود ۸۳ میلیون پوند به تیم چلسی پرداخت کند تا بتواند این بازیکن را به خدمت بگیرد. این هافبک فرانسوی که همراه لسترستیتی نیز فاتح لیگ برتر شده بود، در چند سال اخیر پیشرفت قابل توجهی داشته است و به بازیکنی بزرگ در خط هافبک چلسی و فرانسه تبدیل شده است.

توماس توخل نیز که دومین سال حضورش روی نیمکت این تیم را می‌گذرانند مربیان نامداری بودند که به جز موفقیت در جام‌های داخلی، توفیق دیگری به دست نیاوردند. البته از زمان حضور امری در این تیم، پی‌اس‌جی در همان دور نخست حذفی از دور مسابقات کنار رفته و این اتفاق در سه فصل اخیر هم تکرار شده است. در حالی که در چهار فصل قبل از آن این تیم فرانسوی توانسته بود تا یک چهارم نهایی صعود کند. آنها در قرعه‌کشی امروز لیگ قهرمانان هم رقیب چندان آسانی نخواهند داشت و باید در دور حذفی رقابت‌های این فصل با یکی از تیم‌های آتالنتا، اتلتیکو مادرید، چلسی، دورتموند، ناپولی یا تاتنهام روبه‌رو شوند که تنها دو تیم ایتالیایی می‌توانند قرعه‌ای مناسب برای شاگردان توخل باشند.

با وجود نیمار و امپابه، دو ستاره بزرگ دنیای فوتبال، انتظارات از تیم توخل بسیار بالاست و البته حضور ستاره‌های بزرگ همواره با حواشی مختلفی هم همراه است که کار را برای سرمربی سخت می‌کند. توخل هم این فصل با دردسرهای زیادی روبه‌رو بوده، از جمله مصدومیت ستاره برزیلی تیمش که ابتدای فصل را از دست داد و در ادامه نیز چند بازی را به دلیل آمادگی کامل به‌عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شد. نیمکت‌نشینی نیمار انتقادهایی را به دنبال داشت و در ادامه تعویض شدن امپابه در آخرین دقایق یکی از دیدارهای این تیم باعث ناراحتی ستاره فرانسوی شد.

بلاتکلیفی ایکاردی

سران باشگاه اگر چه در تابستان اخیر بالاخره موفق شدند نیمار را در تیم خود حفظ کنند اما به نظر می‌رسد در صورتی که تیم در این فصل هم نتواند به افتخار مهمی برسد، چند ستاره تیم راهی باشگاه‌های دیگر اروپایی

بارسا در پی بازگرداندن گواردیولا

نشریه انگلیسی «اکسپرس» مدعی شد پی گواردیولا ممکن است به بارسلونا باز گردد. طبق این گزارش، مدیران این باشگاه کاتالونیایی آماده‌اند تا به این سرمربی ۴۸ ساله پیشنهاد بازگشت به نیمکت سرمربیگری آبی‌اناری‌ها را بدهند اما به شرطی که پپ تصمیم به ترک منچسترسیتی بگیرد. پپ گواردیولا که تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۱ با من سیتی قرارداد دارد، اخیرا ادعای مطرح شده در یکی از رسانه‌های انگلیسی را مبنی بر اینکه بندی در قرارداد وی وجود دارد که می‌تواند در پایان فصل جاری از منچسترسیتی جدا شود تکذیب کرد و گفت چنین بندی در قراردادش وجود ندارد. گواردیولا که در زمان حضور چهار ساله‌اش روی نیمکت سرمربیگری بارسلونا ۱۶ عنوان قهرمانی را برای این تیم به ارمغان آورد، در منچسترسیتی هم عملکرد خوبی داشته و این تیم را به هفت قهرمانی در رقابت‌های مختلف رسانده است.

گفت‌وگوی «فرهیختگان» با کاپیتان و سرمربی تیم تنیس روی میز دانشگاه آزاد اسلامی



از درگیری‌هایی که با اینتر پیدا کرد در تابستان گذشته به صورت قرضی راهی پاریس شد و درخشش او در این فصل که حتی باعث نیمکت‌نشینی ادینسون کاونانی نیز شد، سران باشگاه را متقاعد کرده که قراردادش را دائمی کنند اما ایکاردی فعلا عجله‌ای برای این کار ندارد و با توجه به شایعاتی که درباره احتمال حضورش در بوونوس و رئال مادرید شنیده می‌شود، می‌خواهد بهترین تصمیم ممکن را برای ادامه فوتبالش بگیرد.

حتی مدیر برنامه‌های مارکو وراتی، هافبک ایتالیایی این تیم نیز تلویحا از جدایی این بازیکن صحبت کرده و با توجه به اینکه قراردادش در سال ۲۰۲۱ به پایان می‌رسد، بعید نیست که وراتی هم فصل بعد پیراهن تیم جدیدی را به تن کند. در این شرایط شاید تابستان آینده خانه‌تکانی بزرگی در این تیم فرانسوی رخ دهد و مدیران باشگاه استراتژی خود را برای خرید ستاره‌های بزرگ تغییر داده و به سراغ پدیده‌های آینده‌دار دنیای فوتبال بروند.

کوتینیو: تمديد با بایرن؟ فعلا معلوم نیست

ستاره برزیلی بایرن مونیخ بعد از درخشش برابر وردربرمن به احتمال ماندن در باواریا واکنش نشان داد. او در دیدار برابر وردربرمن در هفته پانزدهم رقابت‌های بوندس لیگا توانست سه گل به ثمررساند و دو پاس گل هم بدهد تا شب درخشانی را تجربه کند. این ستاره برزیلی به صورت قرضی و تا پایان فصل با بایرن مونیخ قرارداد دارد. او درباره این سوال که آیا در بایرن خواهد ماند، این گونه پاسخ داد: «من با بایرن یک فصل قرارداد دارم و نمی‌دانم در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد. نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرم تا بازیکنی تاثیرگذار برای تیمم باشم. باید منتظر ماند. بایرن مونیخ برای یک فصل خرید کوتینیو ۸۰نیم میلیون یورو به بارسلونا پرداخت کرده است و رقم نهایی خرید او ۱۲۰ میلیون یورو است و بعید به نظر می‌رسد که بایرن چنین رقمی را برای خرید این ستاره برزیلی پرداخت کند.



بله، ما در مجموع دو مرحله، هفت بازی را پشت سر گذاشته ایم و با این بازی‌ها دور رفت رقابت‌ها به پایان رسید و تیم ما توانست با کسب ۱۴/۵ امتیاز در رتبه دوم جدول قرار بگیرد و با نزدیک‌ترین تعقیب کننده خود، یعنی بالایش نفت فاصله‌ای ۱۳ امتیازی ایجاد کند و می‌توانیم امیدوار باشیم که با کسب عنوان دومی، در مراحل بالاتر راه آسان‌تری برای رسیدن به فینال داشته باشیم.

با اینکه بودجه امسال شما به کمتر از نصف رسیده و بازیکنان تان هم اسم و رسم‌دار و ملی پوش نیستند، امیدوی به قهرمانی دارید؟
خب با توجه به نبودن بازیکن شاخص و منتفی شدن بحث حضور بازیکنان خارجی، تصمیم بر این شده بودجه تنیس روی میز کم شود و ما هم با توجه به داشته‌هایمان و پتانسیل نفرات جدید به مدیران دانشگاه قول عنوان سومی در رقابت‌های پیش رو را داده‌ایم. اما خدا را شکر توانستیم نتایج خوبی بگیریم، و اگر حتی عنوان دومی سال قبل را تکرار کنیم یعنی به نوعی نسبت به سال قبل پیشرفت داشته ایم و مطمئن هستم که مدیران دانشگاه هم از این نتیجه راضی خواهند بود. البته این را هم بگویم که اگر به فینال بازی‌ها راه پیدا کنیم، قطعا نیم‌نگاهی به قهرمانی خواهیم داشت چرا که ما در مقابل پتروشیمی با نتیجه ۴ بر ۲ بازی را واگذار کردیم و اگر در یک بازی دیگر پیروز می‌شدیم به تساوی می‌رسیدیم. پس ما همه تلاش مان را برای قهرمانی انجام می‌دهیم، اما روی کاغذ پتروشیمی از ما قوی‌تر است.

آگهی تغییرات شرکت آتی گستر دکاموند با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۷۳۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۵۶۵۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی آقابیکي به ششماره ملی ۱۲۶۱۸۳۲۵۰۷ با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. آقای ناصر سراجی به شماره ملی ۰۰۴۴۸۱۳۶۶ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سرمایه خود را به ۵۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا پس از افزایش سرمایه: آقای رضا سراجی به شماره ملی ۰۰۸۴۵۲۷۰۹۹ مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سیدعبدالحمید حسینی به شماره ملی ۱۹۸۵۱۳۶۶۱۱۹۸۵ مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای ناصر سراجی به شماره ملی ۰۰۸۴۴۸۱۳۶۶ مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی آقابیکي به شماره ملی ۱۲۶۱۸۳۲۵۰۷ مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۹۵۶۷۵)

آگهی تغییرات موسسه حسابرسی مختار و همکاران به شماره ثبت ۱۳۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۴۲۰۹۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ مجوز شماره ۹۸/۲۸۹۲۷ مورخ ۹۸/۵/۲ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان حسین حسینی و محمد محقق ریاض به ترتیب با دریافت مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال و ۱۸۰۰۰۰ ریال از صندوق موسسه، به میزان ۴۹۰۰۰۰ ریال و ۲۹۰۰۰۰ ریال کاهش یافت. سرمایه موسسه از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و در نتیجه ماده ۷ اساسنامه به شرح مذکور اصلاح می‌گردد. - شرکاء و سهم الشرکه آنها به شرح زیر تعیین گردید: حسین حسینی ۰۴۵۳۳۳۴۶۵۸ دارای ۴۹۰۰۰۰ ریال- غلامرضا درباری ۰۰۴۴۴۳۴۳۲۲ دارای ۲۰۰۰۰ ریال- محمد محقق ریاض ۰۰۶۰۱۴۳۴۴۴ دارای ۲۹۰۰۰۰ ریال- رضا یارمحمدی ۰۰۶۰۲۲۹۵۰ دارای ۲۰۰۰۰ ریال. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۹۵۶۷۳)

فوتبال اروپا

سیمئونه: شروع خوبی مقابل اوساسونا نداشتیم
دیه‌گو سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید که شاگردانش شنبه شب در دیداری خانگی با نتیجه ۲ بر صفر اوساسونا را از پیش‌رو برداشتند، پس از این بازی گفت: «ما سه روز پس از انجام یک بازی مهم مقابل لوکوموتیو مسکو با این دیدار گذاشتیم. بازی در لالیگا پس از بازگشت از لیگ قهرمانان هم دشوار است. ما شروع خوبی در این بازی به‌خصوص در ۱۰ دقیقه اول نداشتیم. رفته‌رفته اما بهتر شدیم و خودمان را پیدا کردیم و با توجه به موقعیت‌هایی که خلق کردیم، می‌توانستیم در نیمه اول گل‌هایی هم به ثمر برسانیم. خوشبختانه در نیمه دوم موفق شدیم به گل برسیم و همین به ما این قدرت را داد تا به دنبال به ثمررساندن گل دوم باشیم. بازی اما خیلی پیچیده بود.»

گتوسو: ناپولی مشکل روحی دارد

جنارو گتوسودر نخستین حضورش روی نیمکت ناپولی برابر پارما شکست خورد. او درباره این دیدار گفت: «در چند روز گذشته روی سیستم بازی ۳-۴-۴ کار کرده بودیم اما در جریان بازی مجبور شدیم به سیستم ۴-۲-۴ روی بیاوریم تا اوضاع را تغییر دهیم. به نظرم درست نیست درباره بدشناسی صحبت کنیم چون ۱۰ دقیقه اول بازی خود گویای همه چیز است. این تیم از نظر روانی رنج می‌برد، چون ناپولی در سری A ایتالیا به چنین روند طولانی بدون برد عادت ندارد. این بازیکنان به این عادت دارند که برای قرار گرفتن در رده‌های بالای جدول چالش کنند، بنابراین در تلاش هستند تا خود را با شرایط وفق دهند. من تمامی مسئولیت‌وسرنش‌ها بابت این شکست را برعهده می‌گیرم. هواداران هم طبیعی است که تیم را که هوگو نتایج چیرزی نیست که آنها می‌خواهند. این درست است که مترنس با ورودش به میدان اوضاع را تغییر داد اما در حال حاضر ما نیاز به تعادل تیمی داریم.»

رویس: داور گفت پنالتی نمی‌گیرم

مارکو رویس، کاپیتان دورتموند بعد از پیروزی ۴ بر صفر تیمش مقابل ماینس در ادعایی عجیب گفت در نیمه اول بعد از خطای هندی که در محوطه جریمه ماینس اتفاق افتاده، داور سلیقه در پاسخ به اعتراض‌های او گفته می‌داند این توپ پنالتی شده ولی نمی‌خواهد برای زردپوشان اعلام پنالتی کند. هم VAR و هم داور میدان این صحنه را یک بار دیگر بررسی کردند ولی حکم به پنالتی نبودن صحنه دادند. رویس در پایان بازی به خبرنگاران گفت: «آن صحنه پنالتی بود ولی به من گفت که صحنه را بررسی کرده، بعد به من گفت پنالتی شده بود ولی من پنالتی اعلام نمی‌کنم. من واقعا از این حرف او تعجب کردم. اگر هند شده، خب هند شده. من نمی‌دانم این سیرک را چرا به راه انداخته‌اند.»

منهای فوتبال

برنامه پلی آف لیگ والیبال مشخص شد

لیگ برتر والیبال ایران در فصل ۹۸ به دلیل برگزاری اردوهای تیم ملی جهت شرکت در مسابقات انتخابی المپیک با تعطیلی ۵روزه مواجه شده است. در چنین شرایطی، پایان لیگ برتر به ابتدای سال ۱۳۹۹ موکول شده است. لیگ برتر پس از مسابقات انتخابی المپیک تا ۲۸ اسفندماه ادامه پیدا خواهد کرد و از پنج فروردین ۱۳۹۹ مجددا پیگیری می‌شود. دو تیم نخست مرحله گروهی به صورت مستقیم راهی پلی آف نیمه نهایی می‌شوند و تیم‌های سوم تا هشتم در دو گروه ۳ تیمی با هم رقابت می‌کنند تا در نهایت تیم نخست هر گروه نیز به جمع چهار تیم برتر راه پیدا کنند.



در یک بازی جذاب شما موفق به شکست نوشاد عالمیان شدید که ما از شنیدن این خبر واقعا هیجان زده شدیم.

نظر لطف شماست. من نوشاد را خیلی دوست دارم و از هر نظر قبولش دارم. اواز پچگی در کنار ما بوده و من با پدر و عموش همبازی بوده‌ام و در آن زمان نوشاد در تیم‌های پایه بازی می‌کرد و من هرچه در توانم بود را به او می‌آموختم و از دیدن رشد کردنش در تنیس روی میز خوشحال بودم. او برای هر حریفی در دنیا خطرناک است و بازیکنان چینی هم از رویه‌روشدن با او هراس دارند. این برای من باعث افتخار است که توانسته‌ام او را شکست بدهم و به خوش هم این موضوع را رگفتم که با توجه به ملی پوش بودن، بسیار خوشحالم که تو را شکست داده‌ام. البته او همیشه به من احترام می‌گذارد و فکر می‌کنم دلیل اصلی پیشرفت در ورزش ظرفیت بالایی است که دارد. این بازی به همه نشان داد که در ورزش پینگ‌پنگ سن و سال معنایی ندارد و نباید برای افراد به پنهان سن‌شان محدودیت ایجاد کنیم.

آگهی تغییرات شرکت آتی گستر دکاموند با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۷۳۹۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۵۶۵۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدعبدالحمید حسینی به شماره ملی ۱۲۶۱۸۳۲۵۰۷ با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. آقای ناصر سراجی به شماره ملی ۰۰۸۴۵۲۷۰۹۹ مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای ناصر سراجی به شماره ملی ۱۹۸۵۱۳۶۶۱۱۹۸۵ مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای ناصر سراجی به شماره ملی ۰۰۸۴۴۸۱۳۶۶ مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی آقابیکي به شماره ملی ۱۲۶۱۸۳۲۵۰۷ مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۹۵۶۷۷)

آگهی تغییرات شرکت راه پویا دوام با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۵۹۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۱۰۰۰۷۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای احدرضا عباسی به شماره ملی ۰۵۵۹۰۰۵۰۰۸ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۸۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۷۸۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: آقای احدرضا عباسی به شماره ملی ۰۵۵۹۰۰۵۰۰۸ دارای ۸۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه- آقای محمدرضا عمرانیان به شماره ملی دارای ۲۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۹۵۶۷۲)